
23KŘÍŽOVKA O CENYPONDĚLÍ 17.10.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kamera na cestách: 
  S’-čchuan a Čchung-čching
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 9.25 Schopnosti a role psích  
  miláčků v životě člověka  
  Americkýcyklus
 10.10 Mořští predátoři aneb   
  Život na vrcholu potravního 
  řetězce (4/4)
  Lachtaninovozélandští
  Novozélandskýcyklus 
 11.00 Babylon
  Světoobčan,alesrdcemPražanJosef
  Lustigajehozamyšlenínadtím,kde
  čerpatoptimismusamoudrost.
 11.30 Objevování světa II: 
  Kostarika
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 12.25 Televizní klub neslyšících
  Pořadproneslyšícíajejichpřátele
 12.50 Svět zvířat: Antilopy
  Australskýcyklus
 13.45 Cesty víry: Brno evangelické
  VznikprvníevangelickéobcevBrně
  úzcesouvisísevznikemproslulých
  textilníchtovárenajejichmajiteli.
 14.15 Laos, země slonů
  Francouzskýdokument 
15.10 Péče o duši: 
  Příběhy duše a práce (1/9)
 15.35 Dobrodružství vědy 
  a techniky
  Německýdokument
 16.05 Případ Albert Göring
  Francouzskýdokument 
 17.10 Letecké katastrofy: 
  Smrtící klesání
  Kanadskýcyklusdokumentárních
  rekonstrukcí
 17.55 Manu a Matěj na cestě do  
  Apulie (2/10)
  Tentokrátvrodnémměstěbásníka
  HoratiaveVenose.
18.20 Obří dopravní uzly: 
  Louisvillské logistické centrum
  Německýdokumentárnícyklus
 19.10 Do divočiny! (6/8)
  Dobrodružnávýpravadonitračeské
  přírody.
 19.25 Československý filmový  
  týdeník 1972  čb
 19.40 Postřehy odjinud
  FlandryočimaJaroslavaSkalického
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 8 dní, které stvořily Řím  
  Neronůvpád
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 20.55 Ztracené poklady Egypta:  
  Hledání Kleopatřiny hrobky
  Britskýdokumentárnícyklus
 21.40 Zahraniční mise (1/3)
  Jakájezkušenostčeskéhovojákana
  zahraničnímisi?
 22.35 Dobré světlo
  KarelHeřmánekjakofotograf,který
  zbavujemodelkyoblečeníasvůjživot
  kompromisů.Českýfilm(1986).
 0.05 Ponorka II (6/8)
  Druhářadavýpravnéhoněmeckého
  koprodukčníhoseriáluověnčeného
  řadoucen(2020).
 1.05 Tanky v pekle bojů
 2.00 Počesku
 2.10 Na hranici tradic
 2.35 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 3.00 Byznys jménem chudoba
 3.25 Sabotáž
 3.55 Země plná glyfosátu
 4.20 V zajetí železné opony
 4.35 Jak se křísí slezské Versailles
 5.00 Krásy severní Evropy

20.00
8 dní, které stvořily Řím

dokument

Tajenka ... dovolená. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo31.10.2022.Slosováníproběhne8.11.2022.


